PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37138-000

Portaria nº 024, de 02/01/2017

 O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso de suas

atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar responsáveis pelas assinaturas da movimentação bancária do

Fundo Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ sob nº 20.205.177/0001-31, o

Prefeito Municipal Sr. Osmair Leal dos Reis, portador do CPF nº. 581.354.136-53 e a

Tesoureira Municipal Sra. Flavia Silvério Cordeiro, portadora do CPF nº 000.321.166-

59.

 Art. 2º - As referidas assinaturas, obrigatoriamente, só poderão ser aceitas se

forem simultâneas.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Fama, 02 de Janeiro de 2017.

Osmair Leal dos Reis

Prefeito Municipal

Declaração

Declaro que ___________________________, foi

publicada, nesta data, através de afixação em

quadro localizado no saguão desta Prefeitura.